Ecce

EPICEDION.

Ecce tibi rapuit Comitem mors dura **GE Bhardum,**
Exemplum iusti principis atq; pijs,
Illius perijt cara cum coniuge nata,
Quæq; Deum uera te pietate colens
Illarum quoties accessit Lazarus ædes
Languidus, ut peteret supplice uoce cibum
Ipse tamen nunquam spretus dicessit inanis.
Quæq; suam miseris non renuebat opem.
Mater et ut reliquas, sic uicit filia matrem
Muneribus felix & pietate sua.

Sic tua magne comes cecidit **DOR Othea Ioannes,**
Bernimi celso sanguine nata ducis,
Quæ non inferior fuit his virtute duabus,
Nec reliquis uoluit cædere luade pijs,
O felix moritur, quam felix illa putatur.
Quam necat in partu mortis acerba manus.

Ante diem cecidit iustum spes magna suorum
HVGO spes patriæ magna futura suæ.
Ille decem uitæ uix iam geminauerat annos,
Indigna inuenis more solutus obit.

Et tua nunc **Alberte** grauis comes inclyte coniunx,
Nunc etiam subiit uincula dura necis.
Si, pietas uirtus, genus, & sine crimine uita,
Effugerent uires mors inimica tuas.
Iam quoq; nobiscum uitales duceret auras,
Alberti coniunx nobilis **ANNA** comes,
Sic tamen est uisum summo qui cuncta gubernat,
Quem penes est nostrum uitæq; morsq; Deo.

EPICE DION.

Sit licet extinctum pertasum viuere corpus.
Mortua puluereum contegat ossa solum,
Mens tamen ætherea, dilecto, sede recepta,
Gaudia cum Christo non moritura capit.
Et talis tali Mens est dignissima sorte,
Quæ verum uerè te sit amare Deum.

O Vtinam totum primis illius ab annis.
Curriculum uitæ commemorare queam,
Omnia profecto dignissima laude uideres,
Illius & virtus digna fauore foret.
Illa Deum summa semper pietate colebat,
Pectore flagrauit religionis amor
Illa suam posuit pro religione salutem,
Non hostis metuit spicula dura sui,
Hei mihi, quot quantosq; piè tulit illa dolores,
Quæ tamen haud vlllo digna dolore fuit,
Incidit ô quoties in mille pericula uitæ,
Fortiter ô quoties non toleranda tulit.
Illa Deo tamen est semper seruata iuuante,
Illius & sacro numine tuta fuit.
Tristia multa domi mater uiditq; tulitq;.
Sustinuit certè tristia multa foris.
Ipsa sui durum depulsi sede paterna,
Coniugis exilium sponte secuta fuit.
Cuius & ærumnas tristes, casusq; leuauit,
Atq; comes luctus tristitieq; fuit,
Parthenopes sæuus cum mœnia cingeret hostis,
Fraude globis missis ista petita fuit.
Adde quod aduersis crebro iactata procellis,
In magno fluctu naufraga sæpe fuit.

Quid

DE PICE DION

Quid referam tanta virtutes coniuge dignas?
Non digno nobis carmine uena fluit.
Ingenij vires superantur pondere rerum,
Cogito virtutes cum generosa tuas.